ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

"Amazônia: Patrimônio dos brasileiros"
PORTARIA N°. 013/2023
DE 02 DE JANEIRO DE 2023

F .
PL'E~t.: ,.i>c_` 4 ON9OP :,v~
COM C '. • . EM._,_ - -

L=

Nomeia os Servidores ao cargo
que menciona e dá outras
providencias.

O Presidente da Câmara Municipal de Rorainópolis/RR, Vereador
Presidente EDIVAM IVO, no uso das atribuições que lhes confere o Art. 39, II da
Lei Orgânica Municipal, c/c art. 30, XIX do Regimento Interno,

RESOLVE

Art. 1°. Fica nomeado as servidoras, VITORIA DA COSTA SANTOS

portadora do CPF 009.894.312-07, para exercer a função de PRESIDENTE DA

CPL, IZANIR SILVA DE ARAÚJO portadora CPF: CPF 012.835.082-22 e

DAMIANA VALE BRAGA portadora CPF: 006.139.382-75, para exercer a função

membro da COMISSÃO DA CPL, desta Câmara Municipal de Rorainópolis.

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Certifique-se,

Publique-se,

Cumpra-se.

Rorainópolis/RR, 02 de janeiro de 2023.

EDI IVO
Preside e a Câmara

Rua Pedro Daniel da Silva, sin° - Centro - CEP: 69373-000 — RorainópolisiRR
CNPJ/MF n°. 01.613.030/0001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Email: camaraderorainopolis@gmail.com